
2023 年 4 月吉日            

公益社団法人日本青年会議所  
北陸信越地区 新潟ブロック協議会 
2 0 2 3 年 度 会 員 会 議 所 理 事 長 各位 

   一般社団法人 新発田青年会議所 

                               第 65 代理事長 若桑 正樹 

                               65 周年委員会委員長 村山 雄紀 

 

一般社団法人新発田青年会議所 創立 65 周年記念式典・祝賀会のご案内 

 

謹啓 桜花の候、皆様におかれましては、益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。また、日頃は一般社

団法人新発田青年会議所の活動に多大なるご支援、ご理解を賜りまして誠に有難うございます。 

 さて、一般社団法人新発田青年会議所は、おかげさまをもちまして創立 65 周年の節目の年を迎える

こととなりました。1958 年 11 月、新発田を念う若者が強い信念と抑えがたい情熱を持って立ち上がり、

65 年もの長きにわたり絶え間なく活動を続けてまいりました。今日まで青年会議所運動を続けられまし

たのも偏に皆様方のご指導・ご助力の賜物と深甚より感謝を申し上げます。 

つきましては、この記念すべき年にあたり、下記の通り、記念式典・祝賀会を催したく存じます。時

節柄ご多忙と存じますが是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 
記   

 
 
日  時 2023 年 6 月 18 日（日） 

     受付 13：00～ 

記念式典・祝賀会 14：00～16：30（閉会予定） 

 

会  場 月岡温泉白玉の湯 泉慶 2階コンベンションホール 王朝 

 

住  所 新潟県新発田市月岡温泉 453 （会場電話番号）0254-32-1111 

＊誠に勝手ながら、ご宿泊をご希望の方は各自にて御手配頂きますようお願い申し上げます。 

 

参 加 費 12,000 円（お一人様）  

＊当日はテーブル着座式にて、ご指定のお席をご用意させていただきます。 

       
・ 会場の駐車場台数に限りがございますので出来る限り乗り合わせでお越し下さいますようお願い申

し上げます。 
・ 参加費は、誠に恐縮ですが 5 月 9 日（火）までに下記口座にお振込みいただきますようお願い申し

上げます。尚、振込手数料は貴会にてご負担をお願いいたします。5月 31 日（水）以降のご出席取

り消しにはキャンセル料が発生いたします。 

 

＊お振込先＊ 〒957-0053 新潟県新発田市中央町 3丁目 3－5 

 

きらやか銀行 新発田支店 普通：口座番号 2023251 

JCI 新発田 65 周年委員会 委員長 村山 雄紀 

 

＊当日の模様は、各誌報道や当会議所のホームページ等に掲載される場合がございますのでご了承 

下さい。 

以上 


